
・入札結果（H26.2.27）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 25消備第 5号 消防団活動服購入事業 鉾田地内 H26.3.28 774,500 740,000 ㈲カミス総合防災 

２ 
25災備第 2号 

災害救助用真空パック毛布購入事業  
鉾田地内外 2 箇所 H26.3.28 840,000 798,000 トキワ産業㈱ 

３ 
鉾田市高齢者福祉計画・介護保険事業計画策定

業務委託 
鉾田市全域 H27.2.28 6,340,000 3,200,000 ㈱計画自治研究所 

４ 広報用パソコン購入 鉾田地内 30 日間 820,000 450,000 ㈱トキワ 

５ 鉾田南柔剣道場下水道切替工事 鉾田地内 H26.3.24 2,350,000 2,200,000 ㈲大槻製材所 

６ 鉾地第 8号 復元測量業務委託 新鉾田地内外 H26.3.24 940,000 800,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 

７ 防災行政無線子局基礎部補強工事 沢尻地内外 6 箇所 H26.3.28 1,840,000 1,650,000 スイス通信システム㈱ 



８ 
25市単災集排第 2号 

管路施設災害復旧工事（その 2） 
舟木地区 H26.3.31 18,380,000 15,420,000 ㈱柴田組 

９ 鉾田市立鉾田北中学校テニスコート整備工事 上冨田地内 H26.7.31 51,000,000 49,700,000 藤枝建設㈱ 

10 
25緊災第 1-7号  

市道大洋 0208号線災害復旧工事 
大蔵地内 H26.3.31 34,930,000 34,000,000 ㈱田口建設工業 

 


